
 
 

 

Adresa pro písemný styk:  IČ: 00260444 
nám. Republiky 193, 472 01 Doksy  DIČ: CZ00260444 
e-podatelna: epodatelna@doksy.com  Tel: 487 882 410 
ID DS: cpabet5  www.doksy.com 

MĚSTSKÝ ÚŘAD DOKSY, tajemnice Městského úřadu 
náměstí Republiky čp. 193, 472 01 Doksy 

 
 
  

 

ROZHODNUTÍ 
 

Městský úřad Doksy -  dle ust. § 21 odst. 3 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do zastupitelstev obcí“) příslušný 
registrační úřad, rozhodl takto: 
 
Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zák. o volbách do zastupitelstev obcí    r e g i s t r u j e    kandidátní listinu volební 
strany – sdružení nezávislých kandidátů PRO ŽDÍREC do zastupitelstva obce Ždírec, které se uskuteční dne 05. října 
2024.  

Odůvodnění 
 

Dne 29.07.2024 v 08:50 hod. podala volební strana - sdružení nezávislých kandidátů PRO ŽDÍREC 
kandidátní listinu pro nové volby do zastupitelstva obce Ždírec, konané dne 05. října 2024. 

Podle ust. § 23 odst. 1 zák. o volbách do zastupitelstev obcí přezkoumal dne 06. 08. 2024 registrační úřad 
podanou kandidátní listinu, přičemž neshledal žádné závady.   

Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje náležitosti zák. o volbách do zastupitelstev obcí, rozhodl 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
Poučení 

Podle ust. § 59 odst. 2 zák. o volbách do zastupitelstev obcí se proti tomuto rozhodnutí mohou ostatní 
volební strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva do 2 pracovních dnů od jeho 
doručení domáhat ochrany u Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci. 

Podle ust. § 23 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje za doručené třetím 
dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 

ROZDĚLOVNÍK:    
 

- všem volebním stranám, které podaly 
kandidátní listinu pro volby do               
zastupitelstva obce  

- k založení do volební dokumentace 

  
 
 
 

........................................................... 
Bc. Petra Musilová, tajemnice MěÚ 

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  

Čj.: MUDO/8338/2024 
Sp.zn.: MUDO/7823/2024 

Vyřizuje: Bc. Petra Musilová 
Telefon: 487 882 413 
E-mail: musilova@doksy.com 
Datum: 16. 08. 2024 

 

 

mailto:epodatelna@doksy.com
http://www.doksy.com/

		2024-08-16T10:51:08+0000




